
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

1/2

SUMÁRIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2024 DE 1° DE ABRIL DE 2024 2 ................................................... 
RESOLUÇÃO Nº. 009, DE 02 DE ABRIL DE 2024 2 ............................................................................. 



quarta-feira, 10 de abril de 2024 Câmara Municipal de CM Miracema do Tocantins-TO Edição 72/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

2/2

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2024
DE 1° DE ABRIL DE 2024

Nomeia Servidor e dá outras providências

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRACEMA DO TOCANTINS – TO, no uso de
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o ART. 44, incisos XI e XII da
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a Resolução 019/2022 de 19
de dezembro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o senhor AILTON SOARES
RAMOS,  portador  do  CPF  nº  840.997.471-15
para  exercer  a  função  de  MOTORISTA  DE
REPRESENTAÇAO – DAC 1, deste Legislativo
Municipal a partir desta data.

Art.  2º  -  Este  Decreto  Legislativo  entra  em
vigor na data de sua assinatura, revogando as
disposições em contrário.

PUBLIQUE – SE , REGISTRA – SE, CUMPRA –
SE

GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS –
TO, NO 1° DIA DE ABRIL 2024.

 

Vereador AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

RESOLUÇÃO Nº. 009, DE 02 DE
ABRIL DE 2024

Concede Título de Cidadã Miracemense a Senhora
MARCIA BATISTA OLIVEIRA.

Faço  saber  que  a  CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRACEMA  DO  TOCANTINS,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  aprovou  e  eu  promulgo  a
seguinte Resolução, nos termos da Lei Orgânica
e  da  Resolução  nº.  005  de  22/06/2022
(Regimento  Interno)  promulgo  a  seguinte
Resolução:

Art.  1º  -  Fica  concedido  Título  de  Cidadã
Miracemense  a  Senhora  MARCIA  BATISTA
OLIVEIRA.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data
de sua publicação.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 02 dias
do mês de abril do ano de 2024.

 

VEREADOR AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T17:47:53-0300




